МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

07.12.2021 № 937

О внесении изменений в приказ от 28.03.2017 № 223 «О возложении

персональной ответственности за работу по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью исполнения поручений Президента

Российской Федерации от 14.11.2013 № Пр-2689, на основании

распоряжения  администрации города Нефтеюганска «О внесении изменения

в распоряжение  администрации города Нефтеюганска от 20.03.2014 № 60-р

«О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в

муниципальном образовании город Нефтеюганск, а также организациях, в

отношении которых муниципальное образование город Нефтеюганск

выступает единственным учредителем», в целях организации эффективной

работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее

причин и условий, обеспечения законности в деятельности образовательной

организации, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования; реализации антикоррупционной политики

МБОУ «СОШ № 7», в связи с увольнением работника,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Исключить из списка должностных лиц в образовательной

организации, ответственных за противодействие коррупции с 07.12.2021:

1.1.Никитину Татьяну Ивановну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

2.Секретарю учебной части (Н.Ю. Прокашева), содержание настоящего

приказа довести под роспись работнику в срок до 07.12.2021.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                  Т.И. Никитина